



Referat af skolebestyrelsesmøde, tirsdag d. 27. oktober 2020 kl. 16.45 – 19.00 i personalerummet på Filippavej.

Tilstede: Mette Bache, Tore Dyrberg Jessen, Jens Christian Neuschaeffer, Sabrina Eifler, Nina Schøller Larsen, Mette Westergaard, Torben Heien Nielsen, Jesper Kongsted, Sofus Ørum Lammert 9.B, Ida Baunsgaard 9.C, Anja Johansen, Bjarne Benda og Helle Spanggaard

Fraværende: Michael Vork, Anja Camilla Jensen.

Sekretær: Anja Johansen

	Hvem/ Hvornår	Overvejelser og/eller forberedelse inden SBM	Formål & mål
01. Godkendelse af referat af september mødet	Alle, Hvert SBM	Referatet er udsendt på forhånd	Beslutning Protokol skrives under
Noter/referat: Referatet blev taget til efterretning			
02. Godkendelse af dagsorden	Alle, Hvert SBM	Udarbejdes på formøde af ledelsen og formand	Beslutning
Noter/referat: Dagsordenen blev godkendt.			
03. Status fra			Information
Ledelse		<p>Status på ansættelsessamtale på skolelederstillingen: Et enigt ansættelsesudvalg har udvalgt en kandidat, og skolen afventer nu de sidste aftaler, samt lønforhandling. Først derefter kan det meldes ud, hvem der er valgt.</p> <p>Der er ikke kommet yderligere stramninger ift. corona. Der er nedsat en lokal Taskforce, som følger situationen og evt. udvikler nye rutiner. Lærere og pædagoger må nu anvende visir, hvis de ønsker det.</p> <p>Skole-hjemsamtaler fastholdes, så længe skolen kan jf. corona situationen- enten ved fysisk fremmøde eller digitalt.</p> <p>Hvis skolen bliver bedt om mere nedlukning, ser skolen på muligheder for, at flest mulige elever forsat kan møde i et eller andet omfang på skolen. (det vil kunne betyde at elever ikke kan møde i fuldt omfang grundet øget afstandskrav). Dog vil</p>	



Formandskab		<p>der være nationale og kommunale retningslinjer der bestemmer vores muligheder herfor.</p> <p>Der var dialogmøde med politikkerne i sidste uge, hvor arbejdet med Vision 2030 blev præsenteret. Der vil henover året komme flere del processer, som også indbefatter skolebestyrelsen.</p> <p>Vision 2030 vil ende med at have i 3-5 områder, som man politisk vil tage afsæt i og som de enkelte skoler skal arbejde ud fra. SB projektgruppe arbejde skal derfor være med til at 'fodre ind' på disse områder.</p> <p>Vi er på skolen i gang med at oprette et mellemhold på 2.-5. klassetrin, hvor der kan arbejdes med individuelle målrettede indsatser.</p> <p>Politisk er der givet en bevilling til 9. årgang på 17.000kr. som skal dække klassernes egne opsavede midler til deres aflyste lejrskole.</p>	
Elevråd		<p>Elevrådet: Velkommen til de nyvalgt formænd. Formanden opfordrede elevrådsrepræsentanterne til at spørge ind til dagsordenen.</p> <p>Der blev spurgt undersøgende ind til, om der er undervisningserstatning ved hjemsendelse eller karantæne.</p> <p>Ledelsen svarede, at der er foranstaltninger planlagt. Fx vil de ældste elever kunne følge undervisning via ugeplan eller dele af undervisningen online/video. For de yngste elever, så har børnene/forældrene for kompendier med hjem med opgaver, i de tilfælde, hvor de skal være hjemme og f.eks. afventer test svar.</p>	
Noter/referat:			
04. Projektgrupper			Information
		<p>Skolebestyrelsen vil påbegynde arbejdet i projektgrupper.</p> <ol style="list-style-type: none">1. fælles indflyvning2. opdeling i de to projektgrupper3. påbegyndelse af arbejdet4. fælles opsamling <p>Tilbagemeldinger fra grupper komme på næste møde.</p>	



Noter/referat:			
05. Høring/ indsigelsesmulighed vedr. Christiansskolen		Bilag udsendt tidligere. Deadline er 6. december.	
<p>SB ser det er vigtigt, at der forsat er tilbud til denne elevgruppe på trods af at det for nuværende er en lille gruppe elever, der har brug for tilbuddet. SB ser gerne, at der ikke træffes beslutninger, før KLK er fremlagt analysen for specialområdet, da det er relevant at deres anbefalinger inddrages i beslutningen. HS udarbejder et høringsvar.</p>			
06. Eventuelt			
Noter/referat:			